

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинская генерация» (ООО «Рыбинская генерация»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	116	0	75	39	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	181	0	81	93	7	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общее руководство																							
552	Заместитель технического директора по котельным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового обеспечения сбыта тепловой энергии																							
553	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554А	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555А (554А)	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556А	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557А (556А)	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558А (556А)	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

559A (556A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел технического аудита и мониторинга																								
560	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
561A	Ведущий инженер по учету тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
562A (561A)	Ведущий инженер по учету тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
563A	Инженер по учету тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
564A (563A)	Инженер по учету тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с физическими лицами																								
565A	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
566A (565A)	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
567A	Техник по индивидуальным приборам учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
568A (567A)	Техник по индивидуальным приборам учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
569A (567A)	Техник по индивидуальным приборам учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок по ремонту тепловых сетей																								
218	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
570	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственная группа																								
571	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																								
572	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел материально-технического снабжения																								
573	Специалист по учету и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																								
575	Заместитель начальника отдела по инвестиционной программе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
576	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
577	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электролаборатория																								
578	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок по ремонту котельных																								
579	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
580	Огнеупорщик, 5 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
Эксплуатационный участок № 1 котельная "Бабушкина"																								
581	Оператор котельной, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок котельная "Веретье"																								
582	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

583	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Слесарь по обслуживанию кислотного хозяйства, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 1 котельная "Поток"																							
587	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок тепловые сети № 1																							
326	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591А (590А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Газорезчик, 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Эксплуатационный участок № 2																							
595	Газорезчик, 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Эксплуатационный участок № 2 котельная "Полиграф"																							
596	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599А	Слесарь по обслуживанию кислотного хозяйства, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600А (599А)	Слесарь по обслуживанию кислотного хозяйства, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Газорезчик, 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Эксплуатационный участок № 2 котельная "Сельхозтехника"																							
602	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 2 котельная "Магма"																							
604	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 2 котельная "Военная база"																							

605	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606А	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607А (606А)	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 2 котельная "Нефтебаза"																							
608	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611А	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612А (611А)	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок тепловые сети № 2																							
613	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Газорезчик, 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
615	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Каменщик, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 3 котельная "Софья Перовская"																							
618	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 3 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 3 котельная "Тема"																							
621	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Газорезчик, 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Эксплуатационный участок № 3 котельная "Призма"																							
623	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская группа эксплуатационного участка № 3																							
626	Техник по тепловым пунктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок тепловые сети № 3																							
627	Слесарь по обслуживанию оборудо-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вания тепловых сетей, 5 разряд																						
628	Газорезчик, 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
629А	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630А (629А)	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631А	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632А (631А)	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Каменщик, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 4 котельная "Стоялая"																							
634	Оператор котельной, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 4 котельная "Слип"																							
635	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636А	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637А (636А)	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Оператор котельной-аппаратчик химводоочистки, 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок тепловые сети №4																							
640	Слесарь по обслуживанию оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Слесарь по обслуживанию и ремонту насосного оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Газорезчик, 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
643	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Каменщик, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 5																							
646	Газорезчик, 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Эксплуатационный участок № 5 котельная "Волжский"																							
647А	Оператор котельной - аппаратчик ХВО, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648А (647А)	Оператор котельной - аппаратчик ХВО, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649А	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650А (649А)	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651А	Слесарь по обслуживанию кислотного хозяйства, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652А (651А)	Слесарь по обслуживанию кислотного хозяйства, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряд																						
654A	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655A (654A)	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 5 котельная "ГЭС"																							
657	Изолировщик, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок № 5 котельная "Переборы"																							
659	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок тепловые сети № 5																							
660A	Слесарь по обслуживанию оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661A (660A)	Слесарь по обслуживанию оборудования тепловых сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662A	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663A (662A)	Изолировщик, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Стропальщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Каменщик, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2022